PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA
PORTARIA № 12.732/2015
DESIGNA SERVIDOR RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO.
O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, em especial ao art. 89, inciso II, alínea "f", da Lei Orgânica do Município,

PORTARIA № 12.732/2015 DESIGNA SERVIDOR RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE ALVARÁ DE L

Seg, 25 de Janeiro de 2016 07:39

PORTARIA № 12.732/2015 DESIGNA SERVIDOR RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE ALVARÁ DE LO

PORTARIA № 12.732/2015 DESIGNA SERVIDOR RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE ALVARÁ DE LO

Seg, 25 de Janeiro de 2016 07:39

WADSON SILVA CAMARGO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA